

# **Årsrapport for 2017/18**

01.07.17 - 30.06.18

(29. regnskabsår)

## **Speciallæge Albert Rapp ApS**

Ørholmvej 59  
2800 Lyngby

CVR-nr. 13829535

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Albert Rapp

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b>	<b>9</b>
<b>Balance 30. juni</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Albert Rapp ApS  
Ørholmvej 59  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 13829535  
Stiftet: 1. juli 1989  
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Albert Rapp

**Revisor**

Complet Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ørholmvej 59  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer mv.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på kr. -406.777

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positiv udvikling i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-181.069</b>	<b>-172</b>
Personaleomkostninger		183.236	133
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	20
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-364.306</b>	<b>-326</b>
Andre finansielle indtægter		209.115	97
Andre finansielle omkostninger		372.837	-151
<b>Resultat før skat</b>		<b>-528.028</b>	<b>-78</b>
Skat af årets resultat		-121.555	-15
Andre skatter		305	2
<b>Årets resultat</b>		<b>-406.777</b>	<b>-65</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		7.233.276	7.398
Årets resultat		-406.777	-65
<b>Til disposition</b>		<b>6.826.499</b>	<b>7.333</b>
Udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Overført til næste år		6.720.699	7.233
<b>Disponeret i alt</b>		<b>6.826.499</b>	<b>7.333</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		235.142	114
Andre tilgodehavender		31.431	25
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>266.573</b></u>	<u><b>138</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.945.241	7.612
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>6.945.241</b></u>	<u><b>7.612</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>14.080</b></u>	<u><b>47</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.225.894</b></u>	<u><b>7.797</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.225.894</b></u>	<u><b>7.797</b></u>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.720.699	7.233
Foreslået udbytte		105.800	100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.026.499</u></b>	<b><u>7.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.349	59
Anden gæld		168.047	205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>199.395</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>199.395</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.225.894</u></b>	<b><u>7.797</u></b>

